Source de courant
Montage sur rail DIN
Specifications
entrée de puissance  CA 100~240 V (50/60Hz)
prise de courant
plage de tension
puissance de sortie maximale
Efficacité énergétique
Température de
fonctionnement
Humidité
Poids
Dimensions
 CC 12V 5A
Protection : surcharge/surtension/court-circuit
Sortie CC 12V 5A / 60W
Ajustable 11 V ~ 13.5 V
Tension d'entrée AC 100V ~ 240V 50Hz-60Hz
 -25 ~ 60 ºC
60W
>85 %
20 ~ 90% HR sans condensation
  270g
 97 (Fo) x 55 (Al) x 88 (An) mm
DC12V5A-DIN-P